je koncipována jako maximální, tzn., že může být i nižší, v závislosti na objemu záležitostí 
skutečně obstaraných. Celková odměna obsahuje všechny náklady potřebné ke splnění veřejné zakázky. 

Celková odměna za obstarávání záležitostí: 

Odměna celkem bez DPH 884 680,- Kč 

Odměna celkem bez DPH slovy: osmsetosmdesátčtyřitisícšestsetosmdesát korun českých 

DPH ve výši 21% 185 782,8 Kč 

Odměna celkem vč. DPH 1 070 462,80 Kč 

2. Dílčí faktury i konečná faktura budou doručeny příkazci elektronicky prostřednictvím datové schránky na 
adresu: 

Hlavní město Praha 
Odbor ochrany prostředí MHMP